
MODELLO DMS
50

DMS
95/2

DMS
165

DMS
210

DMS
300

DMS
400

DMS
530

DMS
980

Energia | Energy | Energie
Energia | Schlagenergie
Энергия

joule 120 240 330 500 700 900 1080 1600

Frequenza | Frequency
Frèquence | Frecuencia
Schlagfrequenz | Частота

c/min 1200 1200 1200 1200 1100 900 900 900

Portata | Oil flow | Débit huile
Caudal | Öldurchfluß
Гидропоток

l/min
17
/25

27
/40

35
/50

40
/55

50
/80

70
/100

80
/110

100
/130

Pressione | Pressure | Pression
Presion | Arbeitsdruck
Давление

bar 120 120 120 120 120 120 120 130

Peso | Weight | Poids | Peso | 
Gewicht | Вес kg 60 95 165 210 300 400 530 950

Diametro utensile
Tool diameter | Outil | Pica
Meissel | Инструмент

mm 38 45 55 62 72 80 85 102

Altezza | Height | Hauteur
Altura | Höhe | Высота mm 750 1000 1050 1200 1423 1455 1700 1830

Larghezza min. | Min. width
Largeur | Ancho | Mindestbreite
Ширина

mm 125 130 165 190 205 225 235 280

Contropressione
Backpressure | Contre-pression
Contrapresion | Gegendruck 
Давление возратного контура

bar
20
/30

20
/30

20
/30

20
/30

20
/30

25 25 25

SERIE

MEDIO LEGGERA 

DMS
Medium Light Range  DMS 

Leichte Baureihe  DMS 

Gamme Moyenne-légère  DMS 

Cерия  ДМС  

DMS 50

DMS 95/2

DMS 165

1,4-1,81,2 2

2,2-2,82 3

07-1,2/ / DMS 210

DMS 300

DMS 400

3-42,8 4,5

4,5-64 7

7-86 8,5

DMS 530

DMS 980

8,5-108 11

11-1410 15,5

Gama Medio-ligera  DMS 

Abbinamento Ideale Escavatore - Attrezzatura | Ideal Combination Excavator - Equipment | Couplage Idéal Pelle - Equipement
Acoplamiento ideal Excavadora - Equipo | ideal Kombination Bagger - Gerät | идеальная комбинация экскаватор - оборудование

Abbinamento Possibile Escavatore - Attrezzatura | Possible Combination Excavator - Equipment
Couplage Possible Pelle - Equipement | Acoplamiento posible Excavadora - Equipo | mögliche Kombination Bagger - Gerät
возможная комбинация экскаватор - оборудование

ARTE ED ECCELLENZA NELLA DEMOLIZIONE4 ARTE ED ECCELLENZA NELLA DEMOLIZIONE 5


